
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 16 de setembre de 2019, del director 
territorial de València, per la qual es resolen favorable-
ment al·legacions i sol·licituds de modificació dels recin-
tes SIGPAC. Expedient 2019-ALS-V-01-926651 i altres. 
[2019/10120]

RESOLUCIÓN de 16 de septiembre de 2019, del director 
territorial de València, por la que se resuelven favorable-
mente alegaciones y solicitudes de modificación de los 
recintos SIGPAC. Expediente 2019-ALS-V-01-926651 y 
otros. [2019/10120]

Visto el Real decreto 1077/2014, de 19 de diciembre, por el que se 
regula el sistema de información geográfica de parcelas agrícolas (BOE 
307, 20.12.2014); el Real decreto 1075/2014, de 19 de diciembre, sobre 
la aplicación a partir de 2015 de los pagos directos a la agricultura y 
a la ganadería y otros regímenes de ayuda, así como la gestión y con-
trol de los pagos directos y de los pagos al desarrollo rural (BOE 307, 
20.12.2014); el Real decreto 1076/2014, de 19 de diciembre, sobre asig-
nación de derechos de régimen de pago básico de la Política Agrícola 
Común (BOE 307, 20.12.2014); el Real decreto 1172/2015, de 29 de 
diciembre, que modifica los anteriores reales decretos; el Real decreto 
1078/2014, de 19 de diciembre, por el que se establecen las normas de 
condicionalidad que deben cumplir los beneficiarios que reciban pagos 
directos, determinadas primas anuales de desarrollo rural, o pagos en 
virtud de determinados programas de apoyo al sector vitivinícola (BOE 
307, 20.12.2014), y la Orden 5/2015, de 27 de febrero, de la Conselle-
ria de Presidencia y Agricultura, Pesca, Alimentación y Agua, por la 
que se establecen las bases reguladoras aplicables al conjunto de pagos 
directos a la agricultura y la ganadería y otros regímenes de ayuda, así 
como sobre la gestión y control de los pagos directos y de los pagos al 
desarrollo rural y demás legislación vigente aplicable.

Vistas las alegaciones y solicitudes de modificación de los recintos 
SIGPAC, presentadas por las/los interesadas/os o la Administración 
referentes a los expedientes que se indican en el anexo de la presente 
resolución, vista la propuesta técnica de fecha 20 de agosto de 2019, 
y de acuerdo con las atribuciones concedidas por Resolución de 19 de 
octubre de 2011, del director general de Producción Agraria y Gana-
dería, por la que se atribuyen a las direcciones territoriales de la Con-
selleria las funciones de explotación y mantenimiento del Sistema de 
Información Geográfica de las Parcelas Agrícolas, el director territorial 
de València ha resuelto:

Las solicitudes de modificación de los recintos SIGPAC que se 
relacionan en el anexo de la presente resolución, que comienza por 
2019-ALS-V-01-926651, y finaliza por 2019-ALS-V-09-939221, en el 
sentido que se contiene en el citado anexo, y efectuar la actualización 
correspondiente en la base de datos de SIGPAC.

La presente resolución no pone fin a la vía administrativa y contra 
la misma puede interponerse en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente al de su recepción, recurso de alzada ante el titular de la 
Secretaría Autonómica de Agricultura y Desarrollo Rural, de conformi-
dad con lo dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las adminis-
traciones públicas.

València, 16 de septiembre de 2019.– El director territorial de Valèn-
cia (p. d., R 19.10.2011, del director general de Producción Agraria y 
Ganadería; DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.

Vist el Reial decret 1077/2014, de 19 de desembre, pel qual es 
regula el sistema d’informació geogràfica de parcel·les agrícoles (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1075/2014, de 19 de desembre, sobre 
l’aplicació a partir de 2015 dels pagaments directes a l’agricultura i a 
la ramaderia i altres règims d’ajuda, així com la gestió i control dels 
pagaments directes i dels pagaments al desenvolupament rural (BOE 
307, 20.12.2014); el Reial decret 1076/2014, de 19 de desembre, sobre 
assignació de drets de règim de pagament bàsic de la Política Agríco-
la Comuna (BOE 307, 20.12.2014); el Reial decret 1172/2015, de 29 
de desembre, que modifica els anteriors reials decrets; el Reial decret 
1078/2014, de 19 de desembre, pel qual s’estableixen les normes de 
condicionalitat que han de complir els beneficiaris que reben pagaments 
directes, determinades primes anuals de desenvolupament rural, o paga-
ments en virtut de determinats programes de suport al sector vitiviní-
cola (BOE 307, 20.12.2014), i l’Ordre 5/2015, de 27 de febrer, de la 
Conselleria de Presidència i Agricultura, Pesca, Alimentació i Aigua, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores aplicables al conjunt de 
pagaments directes a l’agricultura i la ramaderia i altres règims d’ajuda, 
així com sobre la gestió i control dels pagaments directes i dels paga-
ments al desenvolupament rural i la resta de legislació vigent aplicable.

Vistes les al·legacions i sol·licituds de modificació dels recintes 
SIGPAC, presentades per les persones interessades o l’Administració 
referents als expedients que s’indiquen en l’annex de la present reso-
lució, vista la proposta tècnica de data 20 d’agost de 2019, i d’acord 
amb les atribucions concedides per la Resolució de 19 d’octubre de 
2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia, per la qual 
s’atribueixen a les direccions territorials de la Conselleria les funcions 
d’explotació i manteniment del Sistema d’Informació Geogràfica de les 
Parcel·les Agrícoles, el director territorial de València ha resolt:

Les sol·licituds de modificació dels recintes SIGPAC que es deta-
llen en l’annex de la present resolució, que comença per 2019-ALS-V-
01-926651, i finalitza per 2019-ALS-V-09-939221, en el sentit que es 
conté en l’annex mencionat, i efectuar l’actualització corresponent en 
la base de dades de SIGPAC.

Contra aquesta resolució, que no posa fi a la via administrativa, 
pot interposar-se, en el termini d’un mes comptat des de l’endemà de 
la recepció, un recurs d’alçada davant del titular de la Secretaria Auto-
nòmica d’Agricultura i Desenvolupament Rural, de conformitat amb el 
que disposen els articles 121 i 122 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques.

València, 16 de setembre de 2019.– El director territorial (p. d., 
R 19.10.2011, del director general de Producció Agrària i Ramaderia; 
DOGV 6647, 09.11.2011): Francisco Javier Civera Martínez.



ANEXO/ANNEX

Expedient/Expediente Cognoms i nom/Apellidos y nombre Estat/Estado
2019-ALS-V-01-926651 BELTRAN GARCIA, MARIA JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-927615 DUART PEREZ, ENRIC Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-928618 RUBIO CEBOLLA, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-928734 MEJIAS GOMEZ, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-928799 DUART ROSA, YOLANDA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-928975 BOTELLA SANZ, JUAN ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-929606 MARI REGAL, BEATRIZ Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-930005 FABRA AUSINA, M TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-930220 CARDETE ALCAIDE, ALFREDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931336 GARCIA RUIZ, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931592 MARTINEZ SASTRE, ELOY Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931598 GIRONA ARBONA, ROSA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931783 RUBIO NADAL, JOSEFA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-931883 FERRANDO GOSP, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-935175 MIRALLES GARCIA, IGNACIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-935387 BOSCH ROVIRA, FRANCISCO JAVIER Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-938673 LLORCA PONS, JOSE VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-938985 ALEPUZ APARICI, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-939367 MEZQUITA MARCH, M JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-939449 ALEPUZ MAGRANER, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-939666 ROMAGUERA LLOPIS, TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-939745 MARTINEZ CAMPOS, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-939966 LLORCA PONS, CONCEPCION Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-939968 DOMINGO MONTALAR, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-01-940270 MARTINEZ MATEU, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-928287 FELIS FELIX, JUAN SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-928834 GALIANA GRAU, LUIS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-928917 PRIMO PRIMO, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-930829 PALAU GRAU, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-931642 MORA PEDROS, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-932856 BEL-LAN MIFSUD, ADELA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-933785 BORONAT MEZQUIDA, M ANGELES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-02-939229 TRONCHONI AGUADO, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-926507 BOSCA GOMAR, LARA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-927795 BRAVO SOLER, JUAN ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-928335 SOLER BATALLER, VICENTA SALVADORA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-929153 QUILIS MOSCARDO, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-929232 FAYOS MOLLA, INMACULADA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-930032 PEREZ CANET, ELADIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-935103 ESTEVE MONTANER, M AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-04-940322 BLASCO FAYOS, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-926644 BALLESTER GOMEZ, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-926983 TORTOSA NAVARRO, RICARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-927282 PAVIA DASI, MARIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-927416 PEREZ GARRIDO, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-928351 VILA VILA, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-929410 SANCHIS GUTIERREZ, EMILIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-929640 PEREZ GARRIDO, MATILDE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-930158 MARTI REIG, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-930628 GINER GARRIDO, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-930893 LOPEZ lopez, MARIA JOSEFA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-930968 VAÑO BALDO, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-931303 OLMOS PARDO, JUAN BAUTISTA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-932316 BELLVIS PERALES, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-933385 RAMOS GARCIA, AGUSTIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-933494 POLOP CARDONA, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-933849 TORTOSA COLOMER, MARIA DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-934880 PEDRON TORTOSA, SAMUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-935317 CHORQUES CALABUIG, FRANCISCA SOLEDAD Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-935411 SANCHIS RAMIREZ, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-935510 LLADOSA PENADES, MANUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-05-939764 ROJO MONTERO, ANA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-926613 TORRES PETIT, ENRIQUE FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-927336 CLARAMUNT LLORENS, VICENTA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-927525 TORRENS NOGUERA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-927704 PEREZ GIL, REMEDIOS ADELAIDA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-929561 HERNANDIS BAYARRI, JESUS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-932159 ADRIA RIPOLLES, PASCUAL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-06-934700 IRIGOYEN BLANDINA, MARIA EUGENIA Acceptat/Aceptado



2019-ALS-V-07-927489 PERIS IZQUIERDO, SALVADOR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-926359 ROYO MUÑOZ, ABELARDO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-926503 PEREZ IGLESIAS, MARIA TERESA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-926822 ANGEL CALVO, JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-926901 BENLLOCH CASABAN, M DESAMPARADOS Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-927258 TORRENT MEDINA, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-929179 PEREZ BADAL, SERAFIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-930234 ALBA ESTEVE, AMPARO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-930406 GOZALVO PLANELLS, FRANCISCO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-931455 MOSSI ZARAGOZA, FLORENTINA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-932055 LUJAN RONDA, AURELIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-932864 TELLER MORA, JUAN JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-933375 CHULIA ROS, RAMON Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-933484 TATAY OLMOS, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-933596 LUJAN BIGORRA, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-935105 MOCHOLI AZNAR, FELICIDAD Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-935363 FERNANDEZ ALABARTA, ROSA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-08-940105 GOZALVO PLANELLS, PASCUAL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-926540 ORTIZ CERVERA, MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-926856 ALBARRACIN LOZANO, M CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-927673 MERENCIANO MARCO, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-928146 RAMADA ZARZO, JACINTO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-928228 BERNAT CASTELLANO, MIGUEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-929819 BENLLOCH SORIANO, CONSUELO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930470 ANDREU BENLLOCH, JUANA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930630 ARRUE BALAGUER, FRANCISCA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930656 RAMADA CALAFORRA, VICENTE VALENTIN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-930708 VIDAGANY ADRIA, ROSA MARIA Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-931096 PEINADO MONZO, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-931254 SANZ CERVERA, VICENTE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-931948 RODRIGUEZ CAPELLA, ANTONIO Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-932596 QUILES FERNANDEZ, ENRIQUE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-932766 MARTINEZ BERNAD, MARIA DE LOS DOLORES Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933228 CABEDO CASTILLO, JUAN RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-933588 QUILEZ MARTINEZ, MARIA PILAR Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-934550 CORTINA COLL, CARMEN Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-934674 FRANCH GARCIA, MIGUEL ANGEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-935143 PUERTES FONS, MARIA JOSE Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-935508 CERVERA ZAMORA, RAFAEL Acceptat/Aceptado
2019-ALS-V-09-939221 SANCHIS TARREGA, FRANCISCO Acceptat/Aceptado


		2019-11-13T13:37:09+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




